
1

0

1

0

1 0

1 1 0 1

0

1 0

1

1 0

1 0

1 0 1

0 1 1

1

1

1

1 1 0 1

0 0

1 1 1

1 1 R

1 1 0 1

1

1 1

1

1

３位

川副

25～48
大浦24

42

会場：みゆき公園・嬉野中学校

北波多

15

諸富

45

38

成章

三日月

36

啓成

47

48

6 千代田

鹿島西部

29

城南

基里 福富

芙蓉

唐津東

有田

44

35

31

27

7

30

5

3

2023．11．11（SAT）

4

鳥栖

国見

山内

令和５年度　佐賀県中学生新人ｿﾌﾄﾃﾆｽ選手権大会
兼　九州ｼﾞｭﾆｱ選抜ｲﾝﾄﾞｱｿﾌﾄﾃﾆｽ大会選考会　女子団体ﾄｰﾅﾒﾝﾄ表

2 川副

251

26

上峰

28

優　勝

嬉野

金泉

43

4622

伊万里有明

20

19

41

東原庠舎中
央校 東部

23

三日月

西有田

21 浜玉

城北

1～24

基山

桜STC

東与賀

鍋島

北方

牛津

江北

田代武雄

城東

神埼

白石

39

40

32

34

33

37

大和

城西

大野原

9

8

鳥栖西

昭栄

13

18

16

17

鏡

塩田

中原

14

10

11

12


